
Příloha č. 2 Smlouvy

Objednavatel: Město Vlašim
Období: 2.11.2020 - 1.11.2021

(tis.Kč) (Kč/km)

Pohonné hmoty, oleje 1 424,86 8,670
Přímý materiál, energie 2 117,61 2,400
Opravy a údržba vozidel 3 52,92 1,080
Odpisy dlouhodobého majetku 4 644,40 13,150
Pronájem a a leasing vozidel 5 0,00 0,000
Mzdové náklady 6 618,43 12,620
Sociální a zdravotní pojištění 7 208,76 4,260
Cestovné 8 45,57 0,930
Úhrada za použití infrastruktury 9 0,00 0,000
Silniční daň 10 0,00 0,000
Elektronické mýto 11 0,00 0,000
Pojištění (zákonné, havarijní) 12 9,80 0,200
Ostatní přímé náklady 13 52,43 1,070
Ostatní služby 14 0,00 0,000
Provozní náklady 15 0,00 0,000
Správní režie 16 90,66 1,850

17 2 265,45 46,230
Tržby z jízdného 18 392,03 8,000
Dotace slev žák/student/senior 19 0,0 0,000
Ostatní výnosy 20 40,18 0,820

21 432,22 8,820
22 1 793,47
23 24,50 0,500
24 1 857,7 37,910
25 0,0
26 0,0
27 43 492
28 5 512

Sestavil:

Telefon:

Datum: 20.10.2020

Náklady celkem (řádek 1 až 16)

Dopravce: ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, 258 01  Vlašim

Počet km ostatní

Výnosy celkem (řádek 18 až 20)
Hodnota provozních aktiv **
Čistý příjem (z provozních aktiv 1,36%)

Kompenzace (ř.17 - ř.21 + ř.23)

Vý
ch

oz
í

vý
no

sy

** uveďte v souladu s hodnotou v tabulce obsažené v příloze č. 1

Počet km dle JŘ
Jiná dotace

* uveďte hodnoty pro další období nebo způsob indexace podle § 8 odst. 2

Dotace na pořízení a modernizace vozidel

Výchozí finanční model

Výchozí finanční model řádek

předpokládané hodnoty

Vý
ch

oz
í  

ná
kl

ad
y




